МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Мэрии города Грозного
от 22 марта 2010 года № 39 «О создании комиссии по обеспечению

безопасности дорожного движения»

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Мэрии города Грозного
от 22 марта 2010 года № 39 «О создании комиссии по обеспечению
безопасности дорожного движения» (в редакции постановлений Мэрии
города Грозного от 2 сентября 2016 года № 130, от 3 февраля 2017 года
№ 28) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава городского штаба по обеспечению
безопасности дорожного движения города Грозного (далее - комиссия)
Бибулатова Бислана Тутриевича, Бисиеву Макку Сайдмагомедовну.

1.2. Включить в состав комиссии:
Мунаева Хамита Абдулганиевича - председателя Комитета городского

хозяйства Мэрии г. Грозного в качестве заместителя председателя комиссии;
Байсаеву Малику Исламовну - ведущего специалиста отдела

административных органов департамента административных органов Мэрии
г. Грозного в качестве секретаря комиссии.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра города Грозного И.А. Панасенко.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на
официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр г. Грозного ; .:,''.''::•"""'•'"'"'/* с// М.М. Хучиев